
17935412/0001-16  CNPJ: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NATERCIA  MG
PRACA PREFEITO JUSTINO LISBOA CARNEIRO, 100

Classificação Final dos Itens por Proponentes Página 1 de 2

Licitação: PREGÃO PRESENCIAL000108/25 Sessão: 1

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE FERRAMENTAS MANUAIS E EPI’S PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SETOR DE OBRAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NATÉRCIA (MG).

Item Descrição do Produto/Serviço UN QuantidadeCódigo Valor TotalValor Unitário
1015 - LARISSA REIS SANTOS E CIA LTDA

Marca

1 088.000.314 ALAVANCA ACO LISO 1" X 1.8M   UN 10 115,00 1.150,00L P FERRAMENTAS
2 056.000.060 ALICATE -BICO MEIA CANA RETO 6 UN 10 19,50 195,00FAMASTIL
3 056.000.061 ALICATE CORTE DIAGONAL 6      UN 10 20,00 200,00FAMASTIL
4 056.000.062 ALICATE PRESSAO 10            UN 10 31,00 310,00FAMASTIL
7 056.000.015 APLICADOR SILICONE P/CART.300G UN 5 18,00 90,00TRAMONTINA
13 088.000.331 BOTINA BICO DE ACO            PR 20 55,00 1.100,00PEGA FORTE
14 056.000.057 CABO P/ ENXADA                UN 35 10,00 350,00L P FERRAMENTAS
15 056.000.056 CABO P/ ENXADAO               UN 35 10,00 350,00L P FERRAMENTAS
16 056.000.058 CAIXA DE FERRAMENTAS 5 GAVETAS UN 15 110,00 1.650,00WORKER
19 002.000.080 CARRINHO DE MAO DE PVC UN 5 160,00 800,00TRAMONTINA
20 056.000.030 CAVADEIRA 2 CABOS ARTICULADA  UN 10 60,00 600,00TRAMONTINA
22 056.000.066 CHAVE DE FENDA 1/4 X 4        UN 5 12,00 60,00TRAMONTINA
23 056.000.067 CHAVE DE FENDA 1/8 X 5        UN 5 8,00 40,00TRAMONTINA
24 056.000.068 CHAVE DE FENDA 3/16 X 6       UN 5 10,00 50,00TRAMONTINA
25 056.000.069 CHAVE DE FENDA 5/16 X 8       UN 5 15,00 75,00TRAMONTINA
26 056.000.071 CHAVE PHILIPS 1/4 X 6         UN 5 15,00 75,00TRAMONTINA
27 056.000.072 CHAVE PHILIPS 1/8 X 4         UN 5 8,00 40,00TRAMONTINA
28 056.000.070 CHAVE PHILIPS 1/8 X 5         UN 5 8,00 40,00TRAMONTINA
29 056.000.073 CHAVE PHILIPS 3/16 X 4        UN 5 10,00 50,00TRAMONTINA
49 056.000.006 LAPIS CARPINTEIRO             UN 30 2,00 60,00FAMASTIL
63 088.000.250 PENEIRA AREIA ARO 60MM        PC 10 30,00 300,00BOMVINK
65 088.000.251 PONTEIRO REDONDO 08 2080      UN 5 15,00 75,00L P FERRAMENTAS
66 088.000.252 PONTEIRO REDONDO 10 2080      UN 5 15,00 75,00L P FERRAMENTAS
75 056.000.049 TALHADEIRA CHATA 12           UN 20 15,00 300,00THOMPSON
76 056.000.050 TALHADEIRA P/ MARTELETE 20X250 UN 20 16,00 320,00THOMPSON

8.355,00Valor Total Geral:

Item Descrição do Produto/Serviço UN QuantidadeCódigo Valor TotalValor Unitário
4629 - HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO

Marca

6 056.000.014 ALVIAO C/CABO 77303/543       UN 3 97,00 291,00TRAMONTINA
8 056.000.016 ARCO DE SERRA.                UN 15 21,75 326,25THOMPSON
18 056.000.029 CARRINHO CONSTRUCAO 60L. UN 5 165,00 825,00GORDINI
21 002.000.086 CAVADEIRA RETA CABO METALICO  UN 20 109,00 2.180,00RTA
30 079.000.067 COLHER PEDREIRO 09 2002       UN 20 17,50 350,00KALA
31 056.000.031 CORTADOR DE PISO 75           UN 2 253,00 506,00FAMATIL
32 079.000.102 DESEMPENADEIRA ACO DENTADA    UN 10 17,50 175,00THOMPSON
33 056.000.032 DESEMPENADEIRA ACO LISA 12X29 UN 10 17,50 175,00THOMPSON
34 056.000.033 DESEMPENADEIRA PLASTICA       UN 20 11,50 230,00THOMPSON
36 056.000.036 ENXADA 3,0 LL                 UN 20 53,00 1.060,00MINAS SUL
37 056.000.037 ENXADA 3,5 LL                 UN 20 69,00 1.380,00MINAS SUL
39 056.000.038 ENXADAO LARGO 3,0 L           UN 20 64,00 1.280,00MINAS SUL
41 084.000.033 ESPATULA ACO C/CABO 10.2      UN 15 8,25 123,75THOMPSON
42 079.000.107 ESPATULA ACO COM CABO 10 CM   UN 15 8,25 123,75THOMPSON
43 079.000.109 ESPATULA ACO COM CABO 6 CM    UN 15 7,50 112,50THOMPSON
44 079.000.108 ESPATULA ACO COM CABO 7 CM    UN 15 7,50 112,50THOMPSON
45 056.000.039 ESPUMA PEDREIRO AMARELO       UN 20 6,75 135,00ULTRA
47 002.000.091 FURADEIRA DE IMPACTO 1/2, 650W UN 2 165,00 330,00GAMA
48 002.000.092 FURADEIRA DE IMPACTO 3/8, 650W UN 2 165,00 330,00GAMA
51 056.000.082 LIMA MOTOSSERRA 8" 3/16 FINA  UN 25 11,25 281,25K.F
52 056.000.083 LIMA MOTOSSERRA 8" 7/32 GROSSA UN 25 15,00 375,00K.F
53 020.000.044 LUVA DE RASPA CANO LONGO      PR 50 17,50 875,00RTA
54 020.000.045 LUVA DE RASPA CURTA 7CM       PR 50 16,50 825,00RTA
55 020.000.046 LUVA LATEX PEDREIRO           PR 50 5,25 262,50VOLK
60 121.000.085 OCULOS DE SEGURANCA 3M        UN 50 4,20 210,00RTA
61 002.000.087 PA C/ CABO LONGO              UN 10 42,00 420,00TRAMONTINA
62 002.000.079 PA COM CABO                   UN 10 37,00 370,00TRAMONTINA
69 056.000.012 REGUA DE PEDREIRO ALUMINIO    UN 20 60,00 1.200,00RTA
70 056.000.046 SERRA 12X24 - 10X2            UN 100 4,50 450,00THOMPSON
71 002.000.093 SERRA CIRCULAR MANUAL 1500W   UN 2 484,00 968,00PHILCO
72 056.000.047 SERRA VIDEA 110MM 24D         UN 80 10,00 800,00KALA
73 002.000.045 SERROTE                       UN 10 32,00 320,00EDA
78 079.000.088 TRENA FIBRA 50M               UN 5 37,00 185,00THOMPSON

17.587,50Valor Total Geral:



17935412/0001-16  CNPJ: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NATERCIA  MG
PRACA PREFEITO JUSTINO LISBOA CARNEIRO, 100

Classificação Final dos Itens por Proponentes Página 2 de 2

Licitação: PREGÃO PRESENCIAL000108/25 Sessão: 1

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE FERRAMENTAS MANUAIS E EPI’S PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SETOR DE OBRAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NATÉRCIA (MG).

Item Descrição do Produto/Serviço UN QuantidadeCódigo Valor TotalValor Unitário
4985 - OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA

Marca

5 056.000.063 ALICATE UNIVERSAL 8           UN 10 20,00 200,00 Western 144647 
9 002.000.061 ARFANJO                       UN 15 49,00 735,00 Tramontina 32727 
10 024.000.006 BOTA BORRACHA BR CANO LONGO   PR 60 39,50 2.370,00 Innpro 
11 024.000.007 BOTA BORRACHA BRANCA CURTO    PR 60 39,50 2.370,00 Innpro 
12 024.000.005 BOTA BORRACHA PRETA           PR 60 36,50 2.190,00 Innpro 
17 020.000.043 CAPA P/CHUVA SOLDA PVC        UN 15 22,50 337,50 Plastcor 82700 
35 056.000.035 ENXADA 2,5 LL                 UN 20 46,00 920,00 Minasul 122325 
38 002.000.078 ENXADAO                       UN 15 51,00 765,00 Tenace 148240 
40 084.000.031 ESCOVA ACO S/ CABO            UN 5 11,00 55,00 Starfer 32666 
46 079.000.111 ESQUADRO ALUMINIO 12" 30CM    UN 5 17,50 87,50 Rino 143060 
50 056.000.081 LIMA ENXADA CHATA 8"          UN 25 14,50 362,50 LS Limas 110911 
56 056.000.041 MARRETA C/CABO 1,5KG FUNDIDA  UN 5 49,00 245,00 Tenace 55650 
57 056.000.040 MARRETA C/CABO 1KG FUNDIDA    UN 10 33,00 330,00 Tenace 55649 
58 056.000.042 MARTELO BORRACHA 40MM         UN 5 22,86 114,30 Roma 62980 
59 056.000.043 MARTELO CARPINTEIRO           UN 5 34,00 170,00 Sparta 85993 
64 056.000.045 PICARETA C/ CABO              UN 5 87,00 435,00 Minasul 86578 
67 088.000.253 PONTEIRO SDS P/MARTELETE 250MM UN 5 16,50 82,50 MTX 86001 
68 079.000.080 PRUMO 300GR                   UN 5 31,00 155,00 Thompson 85649 
74 056.000.048 TALHADEIRA CHATA 10           UN 20 13,80 276,00 São Romao 5666 
77 079.000.087 TRENA FIBRA 20M ABERTA        UN 5 28,50 142,50 Thompson 75594 
79 079.000.089 TRENA FIBRA ABERTA 30M        UN 5 34,00 170,00 Thompson 75589 

12.512,80Valor Total Geral:

38.455,30Valor Total da Licitação:


